RaidSonic
STORAGE SOLUTIONS WITHOUT LIMITS
• PMBus Kommunikationsprotokoll
• Zeitnahe Überwachung von Spannung und Strom
• Überwachung aller Schutzfunktionen
• Hoher Wirkungsgrad
• LED Anzeige
• Entspricht EN60950, EMC, EMI Klasse A
R2A-DV0550-N
ASPower 2HE Redundantes
Netzteil mit 550W
Hauptmerkmale
Eingangsbedingungen
Ausgangsbedingungen
Eingang
100-240VAC
Freq.
50/60Hz
115VAC
5
230VAC
8
115VAC
>0.98
230VAC
>0.95
Strom
(Unit: A)PFC
Eingangs-
strom
IEC-6100
-3-2
FCC
CISPR22
(EN55022)
EN61000
-4-2ESD
EN61000
-4-4EFT
EN6100
-4-5-Surge
EMI         EMS
115VAC
55A
230VAC
20A
140-380VDC N/A
Ausgangsbedingungen R2A-DV0550-N 550 W
90-180VAC / 140-280VDC
12V
45A
12V
45A
-12V
1A
-12V
1A
180-264VAC / 280-380VDC
3.3V
25A
3.3V
25A
5V
25A
5V
25A
5Vsb
4A
5Vsb
4A
Bemerkung: Bei +3,3V und +5V Gesamtausgangsspannung
sollten 120W nicht überschritten werden.
• Lüfterkontrolle
RaidSonic Technology GmbH • Kurt-Fischer-Straße 50 • 22926 Ahrensburg / Deutschland
Telefon: +49-(0)4102 – 468 900 (Vertrieb) • Fax: +49-(0)4102 – 468 901 • www.raidsonic.de
Es gelten ausschließlich unsere aktuellen Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.